
 D.D.A. n. __________ 
              

R E P U B B L I C A   I T A L I A N A 

Regione Siciliana 

 
ASSESSORATO DELLA SALUTE 

Dipartimento Attività Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico 

                                   AREA 1 “COORDINAMENTO AFFARI GENERALI E COMUNI” 

                                                                          IL DIRIGENTE 

 

Annullamento Decreti di liquidazione n.800 del 18/07/2023, n.802 del 18/07/2023 e n.828 del 21/07/2023 dei 

contributi assegnati rispettivamente alla Euro Mediterranean Council for burns and fire, alla Sanecoop – 

Sanitaria dei Nebrodi Cop.Soc. Onlus ed alla Fasted Sicilia Onlus - ai sensi dell’art. 128 della legge regionale 

12 maggio 2010, n.11 e successive modificazioni e integrazioni. ANNO 2021  

 

 

VISTO lo Statuto della Regione; 

 

VISTO l'articolo 128 della legge regionale 12 maggio 2010, n. 11 e successive modifiche ed integrazioni, 

concernente “Trasferimenti annuali in favore di Enti”; 

 

VISTO  la legge regionale 4 novembre 2011, n.24 in particolare l’articolo 2 recante modifiche al predetto 

articolo 128 della legge regionale n. 11/2010; 

 

VISTA la legge regionale 21 agosto 2013, n. 16  in particolare, l’articolo 1 recante modifiche al predetto 

articolo 128 della legge regionale n. 11/2010; 

 

VISTO        il D.D.A. n .800 del 18 luglio 2023 con il quale è stata disposta la liquidazione del suddetto 

contributo ex art.128 LR 11/2010, di €.3.891,98, per l’anno 2021, alla Euro Mediterranean 

Council for burns and fire;        

 

VISTO        il D.D.A. n .802 del 18 luglio 2023 con il quale è stata disposta la liquidazione del suddetto 

contributo ex art.128 LR 11/2010, di €.12.793,27, per l’anno 2021, alla  Sanecoop – Sanitaria dei 

Nebrodi Cop.Soc. Onlus; 

 

VISTO        il D.D.A. n .828 del 21 luglio 2023 con il quale è stata disposta la liquidazione del suddetto 

contributo ex art.128 LR 11/2010, di €.7.783,96, per l’anno 2021, alla FASTED SICILIA 

ONLUS;         

 

VISTE          la nota n.27004 dell’1 agosto 2023 e n.26553 del 27 luglio 2023 con le quali è stato chiesto alla 

Ragioneria Centrale dell’Economia e della Salute, il ritiro per riesame dei suddetti D.D.A. 

n.800/2023, 802/2023 e 828/2023; 

 

CONSIDERATO che nel D.D.A. n.800 del 18 luglio 2023 occorre specificare il codice fiscale o partita IVA 

della Euro Mediterranean Council for burns and fire; 

 

CONSIDERATO che nel D.D.A. n.802 del 18 luglio 2023 occorre specificare il codice fiscale o partita IVA 

della Sanecoop – Sanitaria dei Nebrodi Cop.Soc. Onlus; 

 

CONSIDERATO che nel D.D.A n.828 del 21 luglio 2023, occorre integrare con il numero di c/c sul quale 

liquidare il contributo di €.7.783,96 alla FASTED SICILIA ONLUS come da dichiarazione del 

rappresentante legale della stessa; 

 

RITENUTO   pertanto di dover annullare i D.D.A. n.800, 802 e 828 del 2023 

 

                                                                      D E C R E T A 

 

giuseppa.renna
Casella di testo
904



 

ART. 1         Il  D.D.A. n.800 del 18 luglio 2023 intestato alla Euro Mediterranean Council for burns and 

fire, è annullato. 

 

   ART. 2           Il  D.D.A. n.802 del 18 luglio 2023 intestato alla Sanecoop – Sanitaria dei Nebrodi CopSoc. è 

                         annullato  

 

   ART. 3           Il  D.D.A. n.828 del 21 luglio 2023 intestato alla FASTED SICILIA Onlus, è annullato. 

 

ART. 4 Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento ASOE e 

successivamente trasmesso alla Ragioneria Centrale Salute per la registrazione ai sensi dell’art. 9 

della L.R. 15 aprile 2021, n.9. 

 

Palermo, lì 

 

 

Il Funzionario Direttivo 

Dr.ssa Emilia Martorana 

                                                                                                        Il Dirigente dell’Area 1 

                                                                                                          Dr. Maurizio Collalti 

giuseppa.renna
Casella di testo
09/08/2023


		2023-08-09T12:26:54+0200
	EMILIA MARTORANA


		2023-08-09T12:34:07+0200
	MAURIZIO COLLALTI




